--- No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado de 01/04/2025

do Sr, Presidente da Camara, no uso das suas competências próprias, foram convidadas a apresentar proposta as (irmas a seguir

mencionadas, sendo o valor base do procedimento de G 74.500,00 (setenta e quatro mil e quinhentos euros), acrescidos de

IVA, à taxa legal em vigor.

FIRMAS CDNVIDADAS

RIS 2048 -S|STEMAS INFORMÁTICA E COMUNICAÇÃO, LDA.

JUSTBIT - SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÓES E GESTÃO INDUSTRIAL, LDA.

CPCECHO, LDA.

—-— Das firmas convidadas, apresentaram proposta, as a seguir mencionadas, com os seguintes valores contratuais— --------

[...]

HPE MSA TSG!) Shun Wave Fibre Channel SFPt 4- pack Transceiver

(4 UMIS) HPE Premier Flex LC/LC Mulhrmode 0M4 2 Fiber Sm Cable

HPE Inçtallatbn and Startup Service

HPE 5 Veals Tech Care Essential SelVKe 24X7

28.158 EUR

HPE MSA 96053 SAS 126 Read Imens'n/e SFF [Z Sin) MZ SSD 3012 EUR

TOTAL 74.206 EUR

Total: Setenta e quatro mil, duzentos e seis euros, aos quais acrsce NA à taxa legal em vigor,

Notas:

. Todos os serviços de instalação solicitados no CE estão incluídos nesta proposta de acordo com o âmbito definido

noCE,

IVA não incluído; valores sujeitos à taxa legal aplicável (atualmente de 3%).